

Elżbieta Zapendowska poprowadzi warsztaty!

Tego jeszcze w Słupcy nie było. Pani Elżbieta będzie co prawda w Słupcy już trzeci raz, ale nigdy jeszcze nie prowadziła warsztatów dla młodych solistów. Zazwyczaj pełniła rolę jurora.

- Pełniła rolę przewodniczącej jury, którą ma objąć też w tym roku. III edycja Festiwalu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej „Graj i Śpiewaj z Yamaha”, którego nasza szkoła jest organizatorem, odbędzie się już 14 maja. Serdecznie zapraszamy. Niewątpliwą gratką tegorocznej imprezy będą warsztaty wokalne dla nagrodzonych i wyróżnionych uczestników festiwalu, które odbędą się dzień później, czyli 15 maja. Niestety, nie jest możliwe, aby wszystkie dzieci wzięły w nich udział. Będzie to tylko grupka wybranych solistów. Chodzi o to, aby były to warsztaty z prawdziwego zdarzenia. Aby pani Elżbieta miała czas na wysłuchanie i podpowiedzenie, co należy wyszlifować, poprawić - mówi Arleta Adamczewska, dyrektor Szkoły Muzycznej Yamaha w Słupcy.

Patronat honorowy nad imprezą objęli burmistrz Michał Pyrzyk i starosta Mariusz Roga.

- Festiwal odbędzie się dzięki sponsorom i muszę choć słówko wspomnieć, że tym razem wsparli nas: Pizzeria Niccolo w Słupcy, Kwaciarnia Frezja w Słupcy, Kwaciarnia Konwalia w Słupcy, Sklep Panel w Słupcy, Sklep zoologiczny Reksio w Słupcy, Sklep wie-



» Elżbieta Zapendowska w gronie uczestników pierwszej edycji Festiwalu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej „Graj i Śpiewaj z Yamaha”.

lobranżowy Mieczysław Jabłoński w Słupcy, Sklep ogrodniczo-przemysłowy Izabela Wiśniewska w Słupcy, Sklep odzieżowy H. i J. Gorzkowscy w Słupcy, Kregielnia Orion w Piotrowicach, Sklep wielobranżowy Dumbo w Strzałkowie oraz jako współorganizatorzy: UM w Słupcy, Starostwo Powiatowe, MDK w Słupcy i jako partnerzy: Gmina Słupca, Gmina Strzałkowo, Miasto i Gmina Witkowo, Miasto i Gmina Zagórow, Gmina Ostrowite, Bank Spółdzielczy w Słupcy, Piekarnia GS w Strzałkowie, Spółdzielnia Mleczarska Udziałowców w Strzałkowie, Biblioteka Publiczna w Zagórowie. Naprawdę co roku możemy liczyć na tych ludzi. Bardzo nam pomagają - podkreśla pani Arleta. Festiwal odbędzie się 14 maja w Miejskim Domu Kultu-

ry w Słupcy. O godz. 13.00 rozpoczyna się prezentacja uczestników w kategorii Piosenka Polska, natomiast o godz. 17.00 prezentacja uczestników w kategorii Poezja Śpiewana. Po nich przyjdzie czas na finał, a jak zapowiadają organizatorzy, finalistów na scenie publicznie będzie oceniać przewodnicząca Elżbieta Zapendowska. Postać niezwykle ciekawa: polski krytyk muzyczny, jurorka w muzycznych programach telewizyjnych, m.in. „Idol”, „Jak oni śpiewają”, czy „Must Be the Music”, ale przede wszystkim nauczycielka, która pomagała kształcić głosy wielu polskim gwiazdom piosenki.

e.m.

Kurier Słupski
10.05.2011